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1. PLANO DE ATIVIDADE 
Título do Plano de Atividade 
 

Modalidade:  

Justificativa: 
 
 
Objetivo Geral: 
 
 
Objetivos Específicos (no máximo 5): 
 
 
Metodologia: 
 
 
Resultados Esperados: 
 
 

Nome do/a Coorientador/a (se houver): 
 

CPF do/a Coorientador/a: 
 

 

2. DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES 

Resumo das atividades a serem desenvolvidas pelo/a estudante 

Atividade Descrição 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

 

Página 1 
 



 

 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO  
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEXT 
EDITAL REI/IFPE Nº 33, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 
Programa Institucional para Concessão de Bolsas de Extensão (Pibex) 
ANEXO III – Formulário de Plano de Atividade Discente 

 

 

3. CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES 

ATIVIDADE MESES 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  

Clique aqui para digitar 
texto. 

        
  

  

Clique aqui para digitar 
texto. 

        
  

  

Clique aqui para digitar 
texto. 

        
  

  

Clique aqui para digitar 
texto. 

        
  

  

Clique aqui para digitar 
texto. 

        
  

  

Clique aqui para digitar 
texto. 
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